
Uchwała Nr XLIII/294/2014 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 29 stycznia 2014r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie upowa żnienia Dyrektora Gminnego O środka 
Pomocy Społecznej w Mszanowie do prowadzenia post ępowania w sprawach 

przyznania dodatku energetycznego 
 
 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) w związku z art. 5d ustawy z dnia 10 kwietnia 
1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012r. poz. 1059 z późn. zm.), 
Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie  
 

uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Uchwałę XLI/275/2013 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie z dnia 27 listopada 2013r. w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie do prowadzenia postępowania w 
sprawach przyznania dodatku energetycznego zmienia się w ten sposób, że § 1 
otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1.Upoważnia się Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie z/s w Mszanowie do przyznawania dodatku energetycznego w drodze 
decyzji, na wniosek odbiorcy wrażliwego energii elektrycznej.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 
 

Przewodniczący Rady Gminy  
Roman Biegajski  
 


